tio deficeret caſu fortuito, & ita conſiderat Socin. ubi ſupra, prædicta intellige, quando tertius iniuſte non impediret, nam ſi iniuſte, tunc recurreretur ad ea, quæ habentur in leg. inde Neratius §. idem Julianus, 2. ff. ad leg. Aquil. & dixi ſupra in gloſ. 2.

(5) La condicion. Quid ſi non ſit relictum ſub conditione, ſed ſub modo, & modus deficiat per caſum fortuitum? Vid. L. ſi Titio, & ibi Bart. ff. de legat. primo. & per Bald. in leg. generaliter, §. 6. 7. colum. C. de Epifc. & Cleri.

(6) El otro non quieſſe. Sed an poſit poenitere Docto. in diſt. log. C. de inſtitu. & ſubſtitu. inſtant ſuper hoc, & ſatis placet reſolutio Socin. in diſt. leg. in teſtamento, 2. colum. 4. verſic. ſextus caſus, vid. per te, & nota, quod ubi non eſſet conditio, ſeu modus, tunc haberet locum poenitentia, & agi poſſet ad impletionem modi, ſecundum Bartol. in leg. quibus diſtus, §. terminatus, in fin. ff. de condit. & demonſt. vide Alexand. conſil. 102. col. 2. volum. 1.

(7) E non ſe le embargara. Sed an diſpoſitio huius leg. & ſimilium procedat in contraſtibus. Docto. fuerunt varii in diſt. leg. 1. C. de inſtit. & ſubſtit. ſed tenenda videtur opinio Cyni. quod non, cum qua tenet ibi Alexand. col. fin. & etiam Jaſo. qui dicit eſſe magis conueniens, col. 3.

(8) Non deua nin podia. Adde L. cum ſca legatum ff. de condit. & demonſt.

LEY XVII.

Alienus ſeruo, cui eſt apoſita conditio, non poſt eam ſine juſſu domini implere, aliis pro non impleta habetur, minor tamen xxx. annis liberè poſt conditionem ei apoſitam citra curatoris voluntatem adimplere, & hereditatem, vel legatum habere. Hoc dicit.

(1) Sin mandado. Concordat cum leg. ſub conditione, ff. eod. ubi gloſ. opponit. de L. conditionibus, ff. de condit. & demonſt. & ſecunda ſol. gloſ. ibi videtur approbari hic.

(2) Mandado de ſu guardador. Adde L. ſi pupillus ff. eod. & L. conditionibus pupillus, ff. de condit. & demonſt. & intellige ſecundum Bart. ibi quando implemmentum conditionis non continet alienationem rerum minoris, nam ſi alienationem facere deberet, neceſſariò requiritur autoritas tutoris, vel curatoris.

(3) Aura por ende. In ſillo ſuo qui eſt hæres neceſſarius, planè procedit, ut in diſt. leg. conditionibus, ff. de condit. & demonſt. & declara ut ibi per Paul. de Caſtro; in alio vero licet ad purificandam conditionem ipſe minor poſſit parere conditioni, non tamen poſſet adire ſine auctoritate tutoris, vel curatoris, ut in leg. potuit, C. de iure delibe. L. cum quidam, C. de adminiſtra. tuto.

LEY XVI.

Si inſtituo quem hæredem ſub conditione, ſi ſeruum hæreditarium manuſerit: licet de jure antequam ſit hæres manuſerit non poſſit: quia eſt alienus, tamen ſi de facto manuſerit, acquirit hæreditatem. Hoc dicit.